
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32899 11Quarta-feira, 03 DE JUNHO DE 2015

ERRATA
.

Errata do Balanço Patrimonial publicado no DOE 32.456 em 08/08/2013 na pagina 08 do caderno 2 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

ENASA-EMPRESA DE NAVEGAÇÃO DA AMAZÔNIA S/A-  
BALANÇO PATRIMONIAL DE EXTINÇÃO EM 31/12/2009- EM R$ MIL. 

 

     CLAÚDIA DE MORAES RÊGO HESKETH                                                            CARLOS FERREIRA LIMA/Contador  CRC/PA 8552/O 
       Liquidante/CPF nº 124.003.002-91                                                                          CPF Nº 140.240.122-15 

  

 

TORNAR SEM EFEITO
.

TORNAR SEM EFEITO
A Publicação nº 835356 referente à errata do Balanço Patrimonial 
de Extinção da Enasa.

Protocolo 835638

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº 0217/2015 - DAF/SEAD, DE 01 DE JUNHO 
DE 2015

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso das 
atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº. 1.546/2014-
CCG de 02.07.2014 publicada no DOE nº. 32.676 de 03.07.2014, 
e as que lhe foram delegadas pela Portaria nº.518/2014, de 10 
de julho de 2014, publicada no DOE nº.32.686 de 17.07.2014;
R E S O L V E:
EXCLUIR da Portaria nº. 206/2015-DAF/SEAD de 25.05.2015, 
publicado no DOE nº. 32.897 de 01.06.2015, a servidora FÁTIMA 
DO ROSÁRIO MENEZES SIMAS, Id. Funcional nº. 3155439/1, 
ocupante do cargo de Técnico de Administração e Finanças.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 01 de JUNHO DE 
2015.

VANIA CRISTINA SOUSA RODRIGUES
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo 835817

PORTARIA Nº 0218/2015 - DAF/SEAD, DE 01 DE JUNHO 
DE 2015

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso das 
atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº. 1.546/2014-
CCG de 02.07.2014 publicada no DOE nº. 32.676 de 03.07.2014, 
e as que lhe foram delegadas pela Portaria nº.518/2014, de 10 
de julho de 2014, publicada no DOE nº.32.686 de 17.07.2014;
R E S O L V E:
EXCLUIR da Portaria nº. 206/2015-DAF/SEAD de 25.05.2015, 
publicado no DOE nº. 32.897 de 01.06.2015, o servidor 
MAXWELL MOREIRA BARBOSA, Id. Funcional nº. 5890425/2, 
ocupante do cargo de Gerente.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 01 de JUNHO DE 
2015.

VANIA CRISTINA SOUSA RODRIGUES
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo 835828
PORTARIA Nº 0219/2015 - DAF/SEAD, DE 01 DE JUNHO 

DE 2015
A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso das 
atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº. 1.546/2014-
CCG de 02.07.2014 publicada no DOE nº. 32.676 de 03.07.2014, 
e as que lhe foram delegadas pela Portaria nº.518/2014, de 10 
de julho de 2014, publicada no DOE nº.32.686 de 17.07.2014;
R E S O L V E:
EXCLUIR da Portaria nº. 206/2015-DAF/SEAD de 25.05.2015, 
publicado no DOE nº. 32.897 de 01.06.2015, a servidora SIMONE 

COELHO SETTE CAMARA, Id. Funcional nº. 5393728/4, ocupante 
do cargo de Coordenador.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 01 de JUNHO DE 
2015.

VANIA CRISTINA SOUSA RODRIGUES
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo 835837
PORTARIA Nº 0216/2015 - DAF/SEAD, DE 01 DE JUNHO 

DE 2015
A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso das 
atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº. 1.546/2014-
CCG de 02.07.2014 publicada no DOE nº. 32.676 de 03.07.2014, 
e as que lhe foram delegadas pela Portaria nº.518/2014, de 10 
de julho de 2014, publicada no DOE nº.32.686 de 17.07.2014;
R E S O L V E:
EXCLUIR da Portaria nº. 206/2015-DAF/SEAD de 25.05.2015, 
publicado no DOE nº. 32.897 de 01.06.2015, a servidora NILZA 
CORREA NOGUEIRA, Id. Funcional nº. 57197580/6, ocupante do 
cargo de Assessor.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 01 de JUNHO DE 
2015.

VANIA CRISTINA SOUSA RODRIGUES
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo 835845


